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سياست 2

جلسه هفتگی مرد در سایه نيز لغو شد

سکوت ادامه دار سعيد جليلی 
در ایام مذاکرات ایران و آمریکا

سياست 2

ترامپ:   

مشکل با ایران را 
حل خواهم کرد

سه شنبه  26   فروردین   1404  /   16  شوال   1446 /   15  آپریل   2025 قیمت  2000  تومان  /    شماره  1880

 واکنش عضو هیات مدیره کانون موسسات حمل ونقل ایران به آزادسازی 
سوخت هواپیما در گفت وگو با »توسعه ایرانی«: 

مسافران داخلی و خارجی ایرلاین  ها 
از دست می روند

چرتکه 3

سياست 2

پس از ویتکاف در دور نخست، عراقچی نیز در آستانه دور دوم 
مذاکرات   تهران- واشنگتن به مسکو سفر می کند

وسیه، مسیر ترانزیت  ر
مذاکره کنندگان!

ایرانیان شاید یکی از عجیب ترین فروردین های 
سال های اخیر خود را تجربه می کنند؛ آن قدر 
عجیب که تقریبا پس از پایان تعطیلات نوروز 1404 
، برخلاف روال معمول هر هفته منتظر شنبه هستند، 
شنبه هایی که حالا شاید از پس آن نور امیدی هر 
چند کم رمق برای عادی سازی روابط با جهان برای 
شهروندان ایرانی پیدا باشد. دور اول مذاکره میان 
ایران و آمریکا در شرایطی روز 23 فروردین سال 
جاری در مسقط به میزبانی عمان برگزار شد که 
حالا گفته می شود دور دوم نیز 30 فروردین ماه 
بار دیگر با میزبانی عمان اما در کشوری اروپایی 
برگزار خواهد شد و هر چند که دیروز سخنگوی 
وزارت خارجه ایران تاکید داشت که هنوز مکان 
این مذاکرات، مشخص نیست اما دستکم از چندین 
منبع خبری و مقام سیاسی مختلف نام رم پایتخت 
ایتالیا به عنوان محل دور دوم مذاکرات مطرح شد. 
ابتدا خبرگزاری آکسیون از قول دو منبع آگاه نوشت: 
»دور دوم مذاکرات هسته ای بین آمریکا و ایران قرار 
است روز شنبه در رم ایتالیا برگزار شود.« این پایان 
ماجرا نبود و کمی بعدتر وزیر امور خارجه ایتالیا نیز 

خبر داد که »پس از دریافت سیگنال های مثبت، ما 
با میزبانی مذاکرات آمریکا و ایران موافقت کردیم.« 
وزیر امور خارجه ایتالیا تصریح کرد: »ما درخواست را 
از طرف های ذی نفع، از جمله عمان که نقش میانجی 
را ایفا می کند، دریافت کردیم و پاسخ مثبتی دادیم. 
ما همیشه آماده ایم تا میزبان دیدارهایی باشیم که 
می توانند نتایج مثبتی بههمراه داشته باشند، در 
این مورد مشخص، در خصوص مسئله هسته ای.« 
در ادامه این روند وزیر امور خارجه هلند در پی 
گمانه زنی ها درباره برگزاری دومین دور مذاکرات 
غیرمستقیم ایران و آمریکا در رم، صحت آن را تایید 
کرد. ولدکمپ پیش از نشست وزرای امور خارجه 
اتحادیه اروپا در بروکسل گفت: این مذاکرات روز 
شنبه)30 فروردین( ادامه خواهد یافت. خبرنگارها 
از من بارها سوال کرده اند که آیا این مذاکرات در 
هلند خواهد بود یا خیر. نه این مذاکرات در رم برگزار 
خواهد شد. در این بین اما سخنگوی وزارت خارجه 
تنها به گفتن این نکته بسنده کرد که »ممکن است 
مکان مذاکرات تغییر کند، اما همچنان عمان 

مسئول وساطت مذاکرات است.«
یک حقوقدان در گفت و گو با »توسعه ایرانی« به بهانه تعرض به چند دانش آموز 

در یکی از مدارس شهرری:

در مدارس ما تربیت جنسی و 
آموزش خودمراقبتی هیچ جایی ندارد ت 6

شهرنوش

نگاهی به فانوس به دستانی که از سقوط فرار می کنند  
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انتقاد تند زیدآبادی از رحیم پورازغدی:  

خوش به حال اصولگرایان با این 
»ایدئولوگ« مؤدب و وفادار! 

سخنگوی وزارت خارجه:  

هیچ مانعی برای همکاری اقتصادی 
یا سرمایه گذار آمریکایی نداریم

مدیرعامل پیشین صادرات گاز کشور: 

به فکر چیدن تیم های 
مذاکره کننده نفتی هم باشیم 

اولین واکنش اروپا به گفت وگوهای ایران و آمریکا؛ 

وزیر خارجه فرانسه: مذاکرات 
باید با منافع اروپا »منطبق« باشد

وزیر تعاون در پاسخ به ابهام قالیباف درخصوص 
دهک بندی ها: 

دهک افراد با خرید یک خودرو 
تغییر نمی کند 

با جمع آوری 10 میلیون امضا در کارزار برگزاری انتخابات 
زودهنگام رقم خورد؛  

تقویت اتحاد اپوزیسیون 
در ترکیه 

رئیس جمهور با تأکید بر لزوم تنوع بخشی به فرصت های شغلی،گفت: 
تسهیلات اشتغال آفرینی باید هدفمند پرداخت شود و مشخص باشد در 
چه زمینه ای هزینه می شود. همچنین کارآفرینانی که در روستاها فعالیت 

می کنند باید در اولویت دریافت تسهیلات قرار گیرند.
به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، هشتاد و ششمین جلسه شورای عالی 
اشتغال، صبح امروز دوشنبه به ریاست مسعود پزشکیان، برگزار شد و رئیس 

جمهور در این نشست بر برنامه 
اصولی دولت چهاردهم برای 
حمایت از کارآفرینان و توسعه 
طرح های اشتغال زایی تأکید 

کرد.
رئیس جمهور اظهار داشت: 
دولت چهاردهم مصمم است، 
بسترهای لازم برای کارآفرینی و 
اشتغال را فراهم کند و با تمام توان 
از کارآفرینان و افرادی که به دنبال 
راه اندازی کسب وکارهای جدید 

هستند، حمایت می کند.
در ادامه جلسه، پزشکیان 

اشتغال را محور رونق تولید ملی و حل مشکلات اقتصادی کشور دانست و 
تصریح کرد: ایجاد اشتغال موجب افزایش تولید، تولید ثروت و برطرف شدن 
کسری بودجه خواهد شد. تحقق این هدف در گرو اراده جدی دستگاه های 
اجرایی و استانداری ها است و با وجود اراده، مسیر ایجاد اشتغال نیز هموار 

خواهد شد.
رئیس جمهور با تأکید بر لزوم تنوع بخشی به فرصت های شغلی، 
خاطرنشان کرد: هر چه تنوع مشاغل بیشتر باشد، امکان حضور افراد 

بیشتری در بازار کار فراهم می شود.
 پزشکیان درخصوص نحوه پرداخت تسهیلات به کارآفرینان، تأکید 
کرد: تسهیلات باید هدفمند پرداخت شود و مشخص باشد در چه 
زمینه ای هزینه می شود. نظام بانکی و دستگاه های اجرایی ذی ربط، 
باید با نظارت دقیق، ضمن حمایت از کارآفرینان، امنیت خاطر و 

 سرمایه گذاری آنان را تأمین کرده و تفاوت میان افراد فعال و غیرفعال را 
مشخص نمایند.

رئیس شورای عالی اشتغال با تأکید بر اهمیت حمایت ویژه از مشاغل 
روستایی، اظهار داشت: کارآفرینانی که در روستاها فعالیت می کنند باید در 

اولویت دریافت تسهیلات قرار گیرند.
در ادامه جلسه، پزشکیان بر ضرورت برنامه ریزی دقیق در حوزه 
تولید و بازار داخلی تاکید و بیان 
کرد: کم و کیف تولید داخلی، 
تامین نیازهای بازار داخلی و 
ظرفیت های صادراتی باید در 
قالب یک برنامه ریزی جامع 

تنظیم شوند.
رئیس جمهور خاطرنشان 
کرد: متاسفانه در حال حاضر 
تصویر روشنی از نیازهای 
داخلی و ظرفیت های تولیدی 
و صادراتی وجود ندارد و باید 
با برنامه ریزی منسجم، تولید 
داخلی به سمت بازارهای هدف 
هدایت شود. در بخش دیگری از این جلسه، پزشکیان بر اهمیت استفاده 
دستگاه های تسهیلگر اشتغال، از ظرفیت های رسانه ای، برای همراه کردن 

بانک های عامل در تخصیص منابع به کارآفرینان تأکید کرد.
در این جلسه، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه مدیران این 
وزارتخانه گزارشی درباره وضعیت اشتغال کشور و تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغال زایی ارائه کردند. همچنین 10 مصوبه در حوزه اشتغال زایی به 

تصویب اعضای شورا رسید.
هشتاد و ششمین جلسه شورای عالی اشتغال با حضور وزرای علوم، 
تحقیقات و فناوری، راه و شهرسازی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، ورزش و جوانان، نیرو، سرپرست وزارت امور 
اقتصادی و دارایی و معاونان امور زنان و خانواده، علمی، فناوری و اقتصاد 

دانش بنیان و توسعه روستایی رئیس جمهور برگزار شد.

گزارش
پزشکيان:

 تسهیلات اشتغال آفرینی باید هدفمند پرداخت شود

 شركت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زیر: موضوع : تامین نیروی انسانی ، خودرو 
و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهداری و تعمیرات تأسیسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و 
توزیع ، ایستگاههای تقلیل فشار ، حفاظت از زنگ ، خدمات کنتورخوانی ، توزیع صورتحساب مشترکین 

، وصول مطالبات و خدمات عمومی در سطح شهرستان گلپایگان و توابع
 به شماره فراخوان )2004091138000008( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 www.setadiran.irاز طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  (ستاد)  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به 
دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک 
لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک 

نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات : 53190808

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1404/02/08

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : ساعت 
19:00 روز دوشنبه مورخ  1404/02/22

- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی : ساعت 10:50 روز سه شنبه مورخ1404/02/23
- به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعی الزامی 

می باشد .    
- مبلغ برآورد مناقصه : 224,871,974,944 ریال

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 11,244,000,000 ریال
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ) 38133759 و 38133767 ( ) 031 ( تماس حاصل 

نمایید . شماره فکس : 031-38133914 
جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابی کیفی  با شماره تلفن : ) 38133337 ( ) 031 ( تماس 

حاصل نمایید .
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس     41914 021

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/27

 فراخوان آگهي تجدید مناقصه عمومي 
 از طریق ارزیابی کیفی فشرده

شرکت گاز استان اصفهان

شناسه آگهی: 1911009
نوبت اول

Info@aryaparvaz-cgo.ir


